
スクールバス時刻表 【バス運行協力金（月額）】週1回コース：660円、週2回コース：1,320円となります。
※原則として幼児コースは保護者同乗とし、児童コースでは保護者の同乗はできません。あらかじめご了承ください。

月・火・水・木・金曜運行

ミラリオ駐輪場前（赤い橋の下）
平和交通バス停前
シティズフォート広場前
パティオスグランアクシブ前
若葉公園
ファーストウィングバス停前
マリンデッキ（歩道橋下）
ヤックス前

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

水泳場発

水泳場着

到着（分）バス停

打瀬ルート

：10
：22
：23
：25
：26
：29
：33
：35
：36
：50

水曜運行

浜町2丁目公園前
船橋ファミリータウン向
パークホームズ前
ララテラスガーデン前
サザン前
グランドホライゾン前

①
②
③
④
⑤
⑥

水泳場発

水泳場着

到着（分）バス停

浜町・サザン・ホライゾンルート

：15
：33
：34
：37
：39
：41
：42
：53

月・火・木曜運行

高速道路・下
デイサービス桜ホーム前
高速道路陸橋・上
白光舎クリーニング前
本郷眼科前
幕張西小学校正門前
幕張コーポ前
幕張西浜田緑地公園前
幕張海浜緑地入口
幕張西6丁目ポスト前
香澄小学校正門前
第七中学校グラウンド前

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

水泳場発

水泳場着

到着（分）バス停

幕張本郷・香澄ルート

：15
：26
：27
：29
：30
：32
：37
：38
：40
：41
：42
：44
：45
：50

金曜運行

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

水泳場発

水泳場着

到着（分）バス停

秋津・香澄・幕張西ルート

：15
：22
：24
：26
：29
：30
：31
：32
：35
：37
：40
：42
：44
：49

火・水・木・金曜運行

磯辺第二小学校跡地
伊藤小児科前
磯辺公団入口バス停先
公文前

水泳場発

水泳場着

到着（分）バス停

打瀬・磯辺ルート

：15

：24

：25

：29

：30
：31
：33
：38

：39

：50

海浜打瀬小学校マリン
ルートバス停（向側）
パティオス22番街
バス停前（向側）
磯辺中学校
グランド（向側）

ビーチテラス・
ブエナテラーサ前

⑦公文前と⑧ビーチテラス・ブエナテラーサ前
の帰りは、①海浜打瀬小学校マリンルートバス停
向側でも下車できます。

秋津小学校正門向側
ヴェルデコア新習志野向側
香澄中央公園バス停先
ポニークリーニング向側
幕張海浜緑地向側
日神パレステージ海浜幕張前
アーバンサイド6前
リビオ海浜幕張（ニトリ幕張店側）
リビオ海浜幕張（正面玄関前）
幕張西第二緑地
香澄小学校正門前
第七中学校グラウンド前
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花見川

浜田川

谷津干潟

東京湾

香澄小

千葉工大

第七中

県立幕張海浜公園

海浜公園

船橋競馬場

谷津バラ園
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検見川浜

稲毛海岸

京成稲毛

海浜幕張

幕張

新検見川
検見川

京成幕張

幕張本郷

京成大久保 実籾

新習志野

京成津田沼
谷津

船橋競馬場

南船橋

新津田沼

津田沼

若松中

津田沼高

津田沼小

袖ヶ浦西小谷津南小

向山小

袖ヶ浦東小

鷺沼小

神田外語大

幕張総合高

海浜打瀬小

打瀬中

美浜打瀬小

磯辺第一中

磯辺第四小

磯辺第一小

東京歯科大

検見川高

真砂西小

真砂中

磯辺第三小

磯辺第二小

秋津小

ららぽーと

IKEA

ビビット南船橋
1

イオン

イトーヨーカドー

イオンモール

幕張メッセ

ブエナテラーサ

ケーズデンキ

保健医療大

西の谷小
幕張西小

上の台小

屋敷小

瑞穂小

花園小

花園中

検見川小

京葉線

京葉線

総武本線

京成千葉線

京成
本線

京成本線

総
武
本
線

京葉道路

東関東自動車道

6

千葉免許センター

幕張1丁目

幕張本郷5丁目

8 8 3

千葉西署美浜区役所

習志野署 中央公園

森林公園

検見川町

鷺沼台

藤崎

花園

瑞穂
千葉県国際総合水泳場

若松小

浜町・サザン・ホライゾンルート

秋津・香澄・幕張西ルート

打瀬・磯辺ルート

幕張本郷・香澄ルート

打瀬ルート

BUSBUS

幼児・児童コース専用安全 安心

バスの中でもお友達と一緒！！
夕方の帰り道も安心！
雨でもラクラク！

新 浦 安 店千葉県国際総合水泳場

スクールバス運行中！！


